

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova interiérov školy - vnútorných povrchov stien, podláh, dverí a sanácia rizikových materiálov

Objekt:

F - Dvere

JKSO:

Miesto: ŠZŠ Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 12.3.2020

Objednávateľ:

Špeciálna Základná škola v Bánovciach nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o., P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 902,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 902,81	20,00%	780,56

Cena s DPH

v EUR

4 683,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova interiérov školy - vnútorných povrchov stien, podláh, dverí a sanácia rizikových materiálov

Objekt:

F - Dvere

Miesto:

ŠZŠ Bánovce nad Bebravou

Dátum: 01/2020

Objednávateľ:

Špeciálna Základná škola v Bánovciach nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o., P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 902,81

HSV - Práce a dodávky HSV

70,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,16

PSV - Práce a dodávky PSV

3 832,65

766 - Konštrukcie stolárske

3 832,65

Výkaz výmer

Stavba:

Obnova interiérov školy - vnútorných povrchov stien, podláh, dverí a sanácia rizikových materiálov

Objekt:

F - Dvere

Miesto: ŠZŠ Bánovce nad Bebravou

Dátum: 01/2020

Objednávateľ: Špeciálna Základná škola v Bánovciach nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o., P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 902,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,16
1	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² . -0.02400t	ks	27,000	0,58	15,66
	VV		27		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,648	12,10	7,84
	VV		0,024*27		0,648		
	VV		Súčet		0,648		
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,200	0,40	6,48
4	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,648	62,00	40,18
	VV		0,024*27		0,648		
	VV		Súčet		0,648		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 832,65
D	766		Konštrukcie stolárske				3 832,65
5	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	17,50	472,50
	VV		27		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
6	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI vrátane kovania	ks	27,000	124,45	3 360,15
	VV		27		27,000		
	VV		Súčet		27,000		